
計画道路川合山之口線道路測量設計等業務委託

契  約  番  号 R5-344-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 6年 2月 5日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路整備室

契  約  金  額 \7,205,000円 （うち取引に係る消費税 \655,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\7,626,300円 （入札書比較価格 \6,933,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 日本工営都市空間（株）　大阪支店  

履  行  期  間 令和  6年  2月  5日  から  令和  6年  3月 29日  

履  行  場  所 箕面市粟生間谷東１丁目他地内

設計図書等配布 令和  6年  1月 18日  から  令和  6年  1月 22日 まで

入　　札　　日 令和 6年 2月 2日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

業務実績、技術的適性を勘案し

入

、本市選定基準に基づ

 

き５者を指名。

設
計
大

札

要

測量業務

　4級基準

 

点測量（平地・耕地）

経

　　　　　　13点

　

 

3級水準測量（平地・

過

耕地、道路上）　　　

 

2.5km

　4級水準

及

測量（平地・耕地、道

 

路上）　　　1.0k

び

m

備考

1
3807-0

 

6,590,000（

結

株）ジャパックス　箕

 

面営業所  

2
303

果

4-0
7,300,0

 

00（株）淀川アクテ

調

ス　箕面支店  

3
3

 

880-0
7,200

書

,000（株）新土木

（

開発コンサルタント　

 

大

阪支店  

4
344

兼

5-0

（株）日本イン

 

シーク  

辞退

5
34

契

04-0
6,550,

 

000日本工営都市空

約

間（株）　大阪支店 

 

 

落札

調 書 ）

件         名
都市



計画道路国文都市４号線付帯構造物詳細設計業務委託

契  約  番  号 R5-345-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 6年 2月 5日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路整備室

契  約  金  額 \8,470,000円 （うち取引に係る消費税 \770,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\8,936,400円 （入札書比較価格 \8,124,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （株）浪速技研コンサルタント  

履  行  期  間 令和  6年  2月  5日  から  令和  6年  3月 19日  

履  行  場  所 箕面市大字粟生間谷　地内

設計図書等配布 令和  6年  1月 18日  から  令和  6年  1月 22日 まで

入　　札　　日 令和 6年 2月 2日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

業務実績、技術的適性を勘案し、

入

本市選定基準に基づき

 

５者を指名。

設
計
大
要

札

照明詳細設計　　　　

 

　一式

仮設雨水排水詳

経

細設計　一式

交差点復

 

旧詳細設計　　一式

法

過

面復旧詳細設計　　　

 

一式

備考

1
3807-

及

0
8,100,000

 

（株）ジャパックス　

び

箕面営業所  

2
30

 

34-0
8,250,

結

000（株）淀川アク

 

テス　箕面支店  

3

果

3880-0
8,00

 

0,000（株）新土

調

木開発コンサルタント

 

　大

阪支店  

4
30

書

20-0
9,500,

（

000（株）エイト日

 

本技術開発　関西支社

兼

  

5
3340-0

7

 

,700,000（株

契

）浪速技研コンサルタ

 

ント  

落札

約 調 書 ）

件         名
都市


